
PACHET MOTOPOMPA

I.D.: 59944967

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.396,68 RON - 2.396,68 RON

Descriere: PFWPT20HKX - MOTOPOMPA APA MURDARA WPT20HKX, GX160---1990.76 lei 08221888061HE - ULEI HONDA 4T 10W30 0,6L 2014---2 x 22.69=45.38 lei 0520051 - FURTUN ABS CU SPIRA VERDE DIN PVC 51MM(2")X50M 0520051---8 m x 16.81 =134.48 lei 0431150 - CUPLA STORZ 2" 0431150---20.17 lei 8000573 - FURTUN PLAT CU CUPLE STORZ EXT. TEXTIL 51MM (2") 8000573---178.15 L270209K - MANUSA SPANDEX CU PALMA PIELE OVINA-9---2 x 13.87=27.74 LEI
